ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 ноября 2020 года                                                                                                        № 159/1
О внесении изменений в Распоряжение № 20 от 16.02.2011 года

«Об утверждении кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих администрации

Волошовского сельского поселения
В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Международного кодекса поведения государственных должностных лиц (Резолюция 51/59 Генеральной Ассамблеи ООН от 12.12.1996), Модельного кодекса поведения для государственных служащих (приложение к Рекомендации Комитета министров Совета Европы от 11.05.2000 №  К (2000) 10 о кодексах поведения для государственных служащих), Модельного закона «Об основах муниципальной службы» (принят на 19-м пленарном заседании Межпарламентской Ассамблеи государств-участников Содружества Независимых Государств (Постановление № 19-10 от 26.03.2002), Федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», других федеральных законов, содержащих ограничения, запреты и обязанности для  муниципальных служащих, и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, протестом Лужской городской прокуратуры от 06.11.2020 № 7-98-2020, бланк АГ № 471000,  администрация Волошовского  сельского поселения Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Волошовского сельского поселения, утвержденный распоряжением главы администрации МО «Волошовское сельское поселение» 16.02.2011 № 20.

1.1. В п. 11 раздела 2. «Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих» слово «Призваны» заменить на слово «Обязаны».
2. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  Волошовского сельского поселения Лужского  муниципального района: волошовское.рф
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Волошовского сельского поселения
С распоряжением ознакомлены:

___________/__________

__________/___________

__________/___________

__________/___________

_________/____________

__________/___________

_________/____________

Н.В. Дюба